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Državni zakonik
/,u

kraljevine in dežele, zastopane v državnem zboru.

Kos XXXVJ. — Izdan in razposlan dne 4. junija 1905.

Vsebina: (St. 8S- itO.) 88. Razglas, da st' je kraljevi ogrski glavni carinski urad II. razreda v Osjéku pooblastil 
puščati carino na up. — 89. Zakon, s katerim se deloma podaljšuje doba veljavnosti zakona o davčnih 
ugodnostih z dne 23, junija 1895. L, veljavnega za mestno občino ljubljansko in druge po potresu 1895. 1. 
prizadete kraje na Kranjskem in Štajerskem. — 90. Tretji dodatek k izvršitvehemu predpisu k I. poglavju 
zakona z dne 25. oktobra 1890. 1. o neposrednjih osebnih davkih.

88.

Razglas finančnega ministrstva 
z dne 19. maja 1905. 1.,

da se je kraljevi ogrski glavni carinski urad II. raz­
reda v Osjeku pooblastil puščati carino na up.

Po poročilu kraljevega ogrskega finančnega 
ministrstva se je pooblastil kraljevi ogrski glavni ca­
rinski . tirad II. razreda v Osjeku puščali carino 
na up.

Kosel s. r.

8».
Zakon z dne 23. maja 1905.1.,

s katerim se deloma podaljšuje doba veljavnosti 
zakona o davčnih ugodnostih z dne 23. junija 
1895.1 (drž. zak. št. 88), veljavnega za mestno 
občino ljubljansko in druge po potresu 1895. I. 

prizadete kraje na Kranjskem in Štajerskem.

S pritrditvijo obeh zbornic državnega zbora 
ukazujem tako:

§ 1.

V § 1 zakona z dne 23. junija 1895. 1. (drž. 
zak. št. 88) določeni rok, v katerem se more za po­
slopja, poškodovana po potresu 1895. 1. v okolišu 
meslne občine ljubljanske in v okrajih na Kranjskem 
in Štajerskem, prizadetih po potresu, doseči 251etna 
davčna prostost, se podaljšuje do vštetega 2. dne ju­
lija 1910. 1., vzdržuje ostale tam obsežene pogoje.

§ 2.

V § 2 istega zakona določeni rok, v katerem 
se more za nove in prezidane stavbe v okolišu mestne 
občine ljubljanske doseči 181etna davčna prostost, 
se podaljšuje do vštetega 2. dne julija 1908. 1., 
vzdržuje ostale tam obsežene pogoje.

§ 3.

Izvršili ta zakon, ki stopi v moč 3. dne julija 
1905. 1., je naročeno Mojemu finančnemu ministru.

Na Dunaju, 23. dne maja 1905.

Franc Jožef s. r.
Gautsch s. r. Kosel s. r.
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224 Kos XXXVI. 00. Tretji dodatek z dne 25. maja 1905. 1. k izvr. predp. k I. pogl. zak. o neposr. davkih.

90.
Tretji dodatek

k izvršitvenemu predpisu k I. poglavju zakona z dne 
25. oktobra 1896. I. (drž. zak. št. 220) o nepo- 

srednjih osebnih davkih.

Ako pridejo iste množine blaga zapored v več 
obratovališč kakega podjetja (od proizvajalnih mest 
v eno ali več zbiralnih zalog, prodajnih zalog i. d.), 
se je na to okolnost primerno ozirati ob odkazu 
davčnih postavkov za posamezna obratovališča — 
ne da bi bilo treba po številkah natančno določiti 
take množine blaga.

(Razglašen z razpisom c. kr. finančnega ministrstva z dno 
25. maja 1905. 1.).

K členu 33, št. 4 izvršitvcnega predpisa k 1. po­
glavju zakona z dne 25. oktobra 1896. 1. (drž. zak. 
št. 220) naj pride nastopni odstavek:

V prilogi M izvršitvenega predpisa k I. po­
glavju zakona z dne 25. oktobra 1896. 1. (drž. zak. 
št. 220) obseženi seznamek podjetij in opravil, pri 
katerih je treba razen znakov, ki se poizvedo vobče, 
določili posebne znake obratnega obsega, naj se 
dopolni tako:

Številka Ime podjetja ali opravila Posebni znaki, ki se naj 
določijo Druge opomnje

28 a Lesotrštva
Števili trdnih metrov 

in
vrsta lesa

Kosel s. r.


